Ideo nisi fides hic expertum reddat et tentatio probatum, nullis verbis tradi potest, quid sit *mons iste sanctus dei*. Idem ergo est, ac si diceret: *Exaudivit me de monte sancto suo*, quod vulgo dicitur: *Exaudivit me ineffabili incomprehensibilique modo, quam nunquam cogitasset. Desursum scio me exauditum, sed quo modo, ignoro. Eripuit me de alto et de summo accepit me (ut alibi dicit), sed non cognosco, quid sit hoc altum, hoc summum, hic mons.*

Eadem ratio est, quando derelinquit et non exaudit; neque enim scimus, quo vadat aut unde veniat spiritus, etiamsi vocem eius audiamus, dum spirat, ut Christus Ioh 3<8> dicit, et Iob 9<11>: ”Si venerit ad me, non videbo eum; si abierit, non intelligam”. ”Sic est”, inquit <Ioh 3,8b>, ”omnis qui ex spiritu natus est”. Abit cum abeunte (hoc est relinquitur relinquente spiritu)

Puhuessaan tässä psalminkohdassa jumalallisesta luonnosta, sen tuntemattomuudesta ja myös jumalalliseen luontoon tempaamisesta Luther liittyy negatiivisen teologian perinteeseen sekä valitsemallaan esimerkillä että sanavalinnoillaan. Negatiivisen teologian perinteelle keskeinen teema oli kuvata yhdistymistä Jumalan kanssa käyttäen esimerkkinä Moosesta, joka nousi vuorelle ja astui pimeään pilveen, jossa Jumala oli. Luther liittyy psalminselityksessään tähän Exoduksen kuvaukseen ja puhuu vuoren peittävästä pimeästä pilvestä, jonne uskon silmä katselee.¹⁵⁷

Mitä Luther sitten sanoo jumalallisesta luonnosta? Luther ottaa lähtökohdaksi jumalallisen luonnon nimeämättömyyden. Lutherin mukaan psalmissa mainittu vuori tarkoittaa jumalallista luontoa siksi, ettei sillä ole nimeä. Eikä se ainoastaan ole nimetön (*nec nomen habens*), vaan nimeämätön (*innominabilis*); sitä ei edes voida nimetä.¹⁵⁸ Toisekseen Luther toteaa jumalallisesta luonnosta, ettei sillä ole muotoa (*nec speciem ... habens*).¹⁵⁹ Lutherin lausuma voidaan ymmärtää joko ankarammalla metafyyysisellä tavalla, jolloin se viittaa lajimuotoihin: Jumalallinen luonto on kaikkien lajimuotojen (*species*) yläpuolella, siltä puuttuu *species*. Toisaalta Luther voi viitata sillä pelkkään näkymättömyyteen: Jumalallisella luonnolla ei ole mitään ulkomuotoa (*species sensibilis*), jolloin se ei ole havaittavissa. Jos Luther tarkoittaa termillä *species* lajimuotoa, on hänen käsityksensä jumalallisesta luonnosta verrattavissa uusplatoniseen; Jumala ei voi olla *species*, koska hän on kaikkien lajimuotojen lähde ja luoja. Koska Jumalalla ei ole *speciestä*, hän ei myöskään voi olla

et venit cum veniente (hoc est, exauditur exaudiente spiritu), nescit tamen utrumque, quid et quomodo secum agatur.